（全国古民家再生協会三重第一支部 例会）議事録
記録日：2020 年 12 月 16 日

記録者：中条 敏規

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会三重第一支部

開催日時 2020 年 12 月 16 日（水） 17:00〜19:00

開催場所 四日市市文化会館  /    AWA 大台町ラボ

出席者

四日市会場（堤久夫/伊藤喜一/小椋翔/中条敏規/加納/長手/大西）計 7 名

大台町会場（小林建一/東谷泰介/磯田由紀子/佐々木圭介）計 4 名

合計 11 名

議事 １， 全国一斉例会（オンライン）開催

２， 全国 報告事項

中条 敏規

全報７−１  会員緊急面談の実施に関して（変更）

全報７−２  第二回全国一斉例会開催に関して

全報７−３  第８回再築大賞に関して

全報７−４  会員リフォーム業務報告事項の追加に関して

全報７−５  年末年始事務局閉局に関して

全報７−６  出席報告の徹底に関して

全報７−７  各種スケジュールに関して

全報７−８  メルマガサービスに関して

全報７−９  その他

３， 審議事項

４， 確認事項
  次回例会１月２０日（水）津市アストホール 会議室４  １７：００～

５， その他

６， 挨拶          支部長 堤 久夫
７， 閉会宣言        支部長 堤 久夫

決定事項 令和３年度に向けて具体的推進事業内容の確認

次月開催日時 令和３年１月２０日（水） 17:00～18:30

次月開催場所 津市アストホール 会議室 4

次月議事内容 令和３年度事業計画の確認と承認